
linii i« mi iii ni!
m x: »

Jo. a. . w

C O -C

MHMPP06G43X9
STEJNOPIS č. i

5 RÁMCOVÁ SMLOUVA NA POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

Číslo smlouvy Objednatele: DOH/40/02/002832/2013c {5 5

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě zákona č. 513/1991 Sb.. obchodní 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 137/2006 Sb.. o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen ..Smlouvu '), mezi níže uvedenými smluvními stranami:

Hlavni město Praha
Se sídlem: Mariánské nám. 2. Praha I. PSČ: 110 01
Zastoupené RNDr. Janem Teskou. ředitelem odboru informatiky Magistrátu hl. m. Prahy 
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581_________________________________
Bankovní spojení:
(dále jen „Objednatel")
a
Flux, spol. s r. o.
se sídlem: Musílkova 167/13, 150 00 Praha 5 
Jednajici/Zasloupená: Ing. Zuzanou Kolářovou. CSc., prokuristkou 
IČO: 16979613 
DIČ: CZ16979613 
Bankovní spojení:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C. vločka 5167 
(dále jen ..Poskytovatel")

(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „Smluvní strany" nebo též jednotlivě jen
..Smluvní strana")

ÚVODNÍ USTANOVENI

Objednatel dne 23.12.2011 oznámil zahájeni zadávacího řízení na uzavření rámcové 
smlouvy s jedním uchazečem na poskytování služeb rozvoje mzdového a personálního 
systému FLUXPAM a vyzval uchazeče k podání nabídek na uzavřeni této Smlouvy, 
přičemž základním hodnotícím kritériem byla nejnižši nabídková cena.
Nabídka Poskytovatele byla Objednatelem vyhodnocena jako nejvhodnějši. Smluvní 
strany tak za níže uvedených podmínek uzavírají tuto Smlouvu.

PAedmét Smlouvy

Za podmínek uvedených v této Smlouvě bude Objednatel zadávat Poskytovateli 
jednotlivé zakázky na poskytováni Služeb a Poskytovatel bude tyto zakázky plnit dle 
pokynů Objednatele a v souladu s ustanoveními této Smlouvy a příslušných dílčích smluv.

I
l.l

1.2

2
2.1



Objednatel se zavazuje za řádně poskytnuté plněni hradit Poskytovateli cenu ve výši 
stanovené v souladu s článkem 6 této Smlouvy a podmínkami příslušných dílčích 
zakázek, a to způsobem uvedeným v článku 6 této Smlouvy.

TERMlN A MÍSTO PLNÉM

Termínem zahájeni plnční této Smlouvy je den účinnosti této Smlouvy.
Termín ukončeni plněni této Smlouvy je stanoven v článku 12.1 této Smlouvy.
Místem plněni této Smlouvy je území hlavního města Prahy. Adresa místa plněni bude 
Objednatelem konkrétně specifikovaná v jednotlivých písemných výzvách k podáni 
nabídky dle článku 5 této Smlouvy.

Služby

Předmětem této Smlouvy-je poskytováni služeb pro potřeby Objednatele, a to zejména:
(i) vedeni projektu;
(ii) analytické, konzultační a programátorské služby spojené s úpravami a rozvojem 

systému FLUXPAM 5;
(iii) analytické práce spojené s přípravou realizace těchto požadavků.
(dále jen ..Služby”). Podrobnější specifikace požadovaných Služeb je uvedena v Příloze 
č. 1. která je nedílnou součástí této Smlouvy.
Přesné vymezení rozsahu a podrobnější popis Služeb, které budou předmětem 
jednotlivých zakázek (dílčích smluv), bude obsažen vždy ve výzvě k podání nabídky 
podle článku 5 této Smlouvy.

Dll/ I SMLOUVY
Jednotlivé zakázky (dílčí smlouvy) na základě této Smlouvy- budou Objednatelem 
zadávány Poskytovateli následujícím způsobem:
(i) Objednatel zašle Poskytovateli písemnou výzvu k podáni nabídky, v niž přesně 

vymezí rozsah požadovaných Služeb;
(ii) Poskytovatel doručí Objednateli do deseti (10) pracovních dnů od obdržení výzvy 

dle předchozího bodu svou nabídku k plnění veřejné zakázky;
(iii) Objednatel provede posouzeni nabídky Poskytovatele z hlediska souladu se 

zákonem o veřejných zakázkách, s touto Smlouvou a příslušnou výzvou k podání 
nabídky a do pěti (5) pracovních dnů po učiněném rozhodnuti odešle Poskytovateli 
oznámení o výběru nejvhodnějši nabídky;

(iv) pokud Poskytovatel nepodá v zákonné Ihútě námitky nebo pokud se Poskytovatel 
vzdá práva na jejich podáni, zašle Objednatel Poskytovateli potvrzeni o uzavření 
dílčí smlouvy, přičemž dílčí smlouva na danou veřejnou zakázku bude uzavřena 
okamžikem, kdy Poskytovateli bude doručeno potvrzeni Objednatele o uzavření 
dílčí smlouvy.

Plnění podle dílčí smlouvy bude Poskytovatel poskytovat Objednateli v souladu s touto 
Smlouvou, příslušnou výzvou k podáni nabídky a nabídkou Poskytovatele.
Při zadávání dílčích zakázek na základě této Smlouvy nesmějí Smluvní strany za žádných 
podmínek provádět podstatné změny v podmínkách stanovených v této Smlouvě.

2.2

3
3.1
3.2

3.3

4

4.1

4.2

5
5.1

5.2

5.3

2



r '

Pro účely podáváni nabídek na jednotlivé veřejné zakázky, poskytováni Služeb na základě 
dílčích smluv i stanovení ceny dle článku 6.1 níže je Poskytovatel oprávněn vycházet 
pouze / rolí. tj. pracovních pozic svých zamčstnaneú. jak jsou uvedeny v Příloze č. 2. 
která je nedílnou součástí této Smlouvy.

Dílčí smlouvy budou uzavírány podle potřeb Objednatele. Objednatel negarantuje 
Poskytovateli žádný pravidelný objem uzavíraných dílčích smluv.

Cena a platební podmínky

Cena za Služby poskytnuté Poskytovatelem v souladu s touto Smlouvou a na základé 
jednotlivých dílčích smluv bude stanovena vždy na základé odsouhlasených a 
Objednatelem podepsaných Výkazu dle článku 6.5 této Smlouvy a nabídkové ceny 
Poskytovatele za Službu.

Nabídkové ceny pro jednotlivé dílčí zakázky nesmi překročit maximální přípustné ceny 
za příslušné Služby uvedené v nabídce Poskytovatele na uzavření této Smlouvy, jak jsou 
uvedeny v Příloze č. 2 této Smlouvy.

Ceny za poskytováni Služeb dle článků 6.1 a 6.2 jsou stanoveny jako nejvýše přípustné. 
Poskytovatel prohlašuje, že tyto ceny plné pokrývají veškeré jejich naklady spojené s 
poskytováním Služeb podle této Smlouvy, resp. podle dílčích smluv.

Smluvní strany berou na védomi. že celková maximální a nepřekročitelná cena za 
poskytování Služeb na základé všech dílčích smluv, kterou je Objednatel oprávněn po 
dobu trvání této Smlouvy Poskytovateli zaplatit, činí 14.000.000.- Kč bez DPH (slovy: 
čtrnáct milionu korun českých) bez. DPI I.

O Službách poskytovaných na základě jednotlivých dílčích smluv v prubéhu každého 
kalendářního měsíce po dobu trvání této Smlouvy bude Poskytovatel vyhotovovat 
samostatný výkaz poskytnutých Služeb (dále jen ..Výkaz ). který budou předkládat vždy 
do tří (3) pracovních dnů po skončení daného kalendářního měsíce k odsouhlaseni a 
podpisu oprávněné osobč Objednatele. Oprávněná osoba Objednatele je povinna do pěti 
(5) pracovních dnů od doručeni příslušného Výkazu Poskytovatelem tento Výkaz potvrdit 
či k němu písemné sdělit své připomínky.

Cena za řádně poskytnuté Služby bude uhrazena Objednatelem po podpisu příslušného 
Výkazu oprávněnými osobami uvedenými v Článku 13 této Smlouvy, a to na základé 
faktur vystavených Poskytovatelem, které budou mít veškeré náležitosti daňového 
dokladu v souladu se zákonem Č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů. Přílohou každé faktury bude řádné podepsaný Výkaz. Faktura bude 
dále obsahovat zejména následující údaje:

číslo Smlouvy Objednatele, označeni případných dodatků Smlouvy, 

číslo příslušné dílčí smlouvy, 
číslo a název příslušné veřejné zakázky, 
popis plněni Poskytovatele.

Daňový doklad (faktura) vystavený Poskytovatelem podle této Smlouvy Poskytovatel ve 
dvou vyhotoveních zašlou Objednateli a jeho splatnost bude činit třicet (30) kalendářních 
dni ode dne jeho doručení Objednateli. Za den úhrady dané faktury bude považován den 
odepsání fakturované částky z účtu Objednatele.

5.4

5.5

6

6.1

6.2

6.3

6.4

6.5

6.6

(i)
<")
(ih)
(iv)

6.7



6.8 Objednatel si vyhrazuje právo vrátit Poskytovateli do data jeho splatnosti daňový doklad 
(fakturu), který nebude obsahoval veškeré údaje vyžadované závaznými právními 
předpisy ČR nebo touto Smlouvou nebo v ném budou uvedeny nesprávné údaje (s 
uvedením chybčjících náležitosti nebo nesprávných údajú) anebo nebude doložen 
Výkazem podepsaným oprávnénými osobami uvedenými v článku 13. V takovém případě 
začne béžet doba splatnosti daňového dokladu (faktury) až doručením řádné opraveného 
daňového dokladu (faktury ) Objednateli.

7 Práva a povinnosti Smluvních stran

7.2 Smluvní strany se zavazují vzájemné spolupracovat a poskytovat si veškerou nutnou 
součinnost potřebnou pro řádné plnéní této Smlouvy, resp. dílčích smluv, a vzájemné se 
informovat o veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité pro plnéní této 
Smlouvy, resp. dílčích smluv.

7.3 Objednatel je povinen platit za řádné a včas poskytnuté Služby stanovenou cenu.
7.4 Objednatel se zavazuje vytvořit Poskytovateli vhodné podmínky pro posky továni Služeb.
7.5 Objednatel se zavazuje Poskytovateli poskytnout veškeré podklady a informace nezbytné 

k plnéní této Smlouvy, resp. dílčích smluv, pokud z jejich povahy nevyplývá, že je má 
opatřit Poskytovatel.

7.6 Poskytovatel je povinen poskytovat Služby řádné a včas ve Ihútách stanovených 
v příslušné dílčí smlouvé.

7.7 Poskytovatel je povinen postupoval při poskytováni Služeb s náležitou odbornou péči a 
podle pokynů Objednatele. Při tom je Poskytovatel povinen upozorňovat Objednatele na 
nevhodnost jeho pokynů, které by mohly mít za následek újmu na právech Objednatele 
nebo vznik škody. Pokud Objednatel i pres upozoméni na splnčni svých pokynů trvá. 
neodpovídá Poskytovatel za připadnou škodu tím vzniklou.

7.8 Poskytovatel je oprávnén k plnění této Smlouvy, resp. jednotlivých dílčích smluv, použít 
jiných třetích osob než jsou uvedeny v Příloze ě. 4. která tvoři nedílnou součást této 
Smlouvy, jen s předchozím písemným souhlasem Objednatele.

7.9 Všechna data. ať už v jakékoliv podobé. a jejich hmotné nosiče, která vznikla či vzniknou 
při plnéní této Smlouvy, jsou výlučným vlastnictvím Objednatele. Nejpozději do 15 
pracovních dnú od doručeni žádosti Objednatele nebo od ukončení této Smlouvy je 
Poskytovatel povinen tato data a jejich nosiče Objednateli předal.

7.10 Poskytovatel není oprávněn použít podklady, data a hmotné nosiče předané mu 
Objednatelem pro plnění této Smlouvy pro jiné účely než je poskytnuti Služeb podle této 
Smlouvy. Nejpozději do 15 pracovních dnů po ukončení této Smlouvy je Poskytovatel 
povinen vrátit Objednateli veškeré podklady, data a hmotné nosiče poskytnuté 
Objednatelem Posky tovateli ke splnění jeho závazků podle této Smlouvy.

7.11 Poskytovatel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu Objednatele (i) 
provádět jakékoli zápočty svých pohledávek vůči Objednateli proti jakýmkoli 
pohledávkám Objednatele vůči Poskytovateli ani (ii) postupovat jakákoli svoje práva a 
pohledávky vůči Objednateli na jakoukoli třetí osobu.

7.12 V případě, že se vyskytne jakákoli překážka, zejména
(i) prodlení Objednatele s poskytnutím součinnosti, které by podmiňovalo plnění

4



1

Poskytovatele.
(ii) okolnosti vylučující odpovědnost dle § 374 obchodního zákoníku apod.. 
která by mohla mít jakýkoli dopad do terminů plněni této Smlouvy, má Poskytovatel 
povinnost o této překážce Objednatele písemně informovat, a to nejpozději do pěti (5) 
kalendářních dnů od okamžiku, kdy se tato překážka vyskytla. Pokud Poskytovatel 
Objednatele v této pětidenní Ihútě o překážkách písemně neinformuji, zanikají veškerá 
práva Poskytovatele, která se na existenci příslušné překážky váží. zejména Poskytovatel 
nebude mít nárok na jakékoli posunutí terminů plněni této Smlouvy, resp. dílčí smlouvy.

7.13 Poskytovatel je povinen uzavřít a po celou dobu trváni této Smlouvy a dále nejméně po 
dobu záruční doby podle článku 8.1 udržovat pojistnou smlouvu na škodu způsobenou 
třetím osobám s limitem pojistného plnění alespoň na částku ve výši 1.000.000.- Kč.

7.14 Poskytovatel se zavazuje k poskytnuti veškeré součinnosti při plněni povinnosti dle 
zákona č. 137/2006 Sb.. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, zejm. k 
poskytnuti informaci, jejichž zveřejněni ukládá § 147a zákona o veřejných zakázkách.

8 Odpovédnost za vady

8.1 Poskytovatel odpovídá za to. že Služby budou poskytnuty řádně, v souladu s touto 
Smlouvou, resp. příslušnou dílčí smlouvou, a budou prosté jakýchkoli vad od data 
poskytnuti Služeb na základě příslušné dilěi smlouvy po dobu uvedenou v Příloze ě. 3 
tvořící nedílnou součást této Smlouvy.

8.2 Smluvní strany se dohodly, že Objednatel je oprávněn vytknout vady poskytnutých 
Služeb kdykoli v průběhu záruční doby uvedené v předchozím článku.

8.3 Vadou se rozumí stav, kdy výsledek poskytnutých Služeb není v souladu s podmínkami 
specifikovanými vc vymezení požadovaného rozsahu Služeb dle článku 5.1 (i) této 
Smlouvy a/nebo s nabídkou zpracovanou Poskytovatelem dle článku 5.1 (ii) této Smlouvy 
nebo neodpovídá stavu při akceptaci Služeb, případně funkčnost výsledku neodpovídá 
dokumentaci předané Poskytovatelem Objednateli.

8.4 Poskytovatel se výslovně zavazuje, že odstraní veškeré vady. které budou vytčeny 
písemně Objednatelem kdykoliv během záruční doby uvedené v článku 8.1, a to vždy 
v přiměřené lhůtě určené v příslušné dílčí smlouvě nebo stanovené Objednatelem ve 
výzvě k odstranění vady.

9 Sankce

9.1 V případě prodleni Objednatele s platbou ceny za poskytnuté Služby je Objednatel 
povinen uhradit Poskytovateli úrok z prodleni ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý 
započatý den prodlení.

9.2 V případě, že Poskytovatel poruší svou povinnost poskytovat Služby v souladu s terminy 
stanovenými Objednatelem či dohodnutými mezi Smluvními stranami, bude Poskytovatel 
povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu vc výši 1.000,- Kč (slovy: jeden tisíc lutrun 
českých) za každý započatý den prodleni.

9.3 Pokud Poskytovatel ve lhůtě dle článku 8.4 této Smlouvy neodstraní vady poskytnutých 
Služeb vytčené Objednatelem v souladu s článkem 8.2 této Smlouvy, bude povinen 
zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč (slovy: jeden tisíc korun českých) 
za každý započatý den prodleni s odstraněním vad Služeb.

5



11

V případe, že Poskytovalo! poruší jakoukoli ze svých povinností uvedených v článku 10 
léto Smlouvy, bude povinen zaplatil Objednateli smluvní pokutu ve výši 500.000.- Kč 
(slovy: pět se/ tisíc korun českých) za každé takové porušeni.
Smluvní pokuty stanovené dle tohoto článku 9 jsou splatné do třiceti (30) dni ode dne 
doručeni výzvy k zaplacení smluvní pokuty povinné Smluvní straně.
Objednatel je oprávněn kdykoli provést zápočet svých pohledávek vůči Poskytovateli 
vzniklých v souladu s tímto článkem 9 proti jakýmkoli i budoucím a v daném okamžiku 
nesplatným pohledávkám Poskytovatele vůči Objednateli, zejména pohledávkám na 
zaplacení ceny poskytnuté Služby.
Zaplacením jakékoli smluvní pokuty podle této Smlouvy není dotčena povinnost 
Poskytovatele nahradit Objednateli v plné výši též škodu vzniklou porušením povinnosti, 
na kterou se smluvní pokuta vztahuje.

9.4

9.5

9.6

9.7

10 Ochrana důvěrných informací

10.1 Za důvěrné informace Objednatele (bez ohledu na formu jejich zachycení) se podle této 
Smlouvy považuji veškeré informace, které nebyly Objednatelem označeny jako veřejné.
zejména:

informace, které se týkají Objednatele;
informace, pro které je stanoven závaznými právními předpisy zvláštní režim 
utajeni při nakládání s nimi.

10.2 Za důvěrné informace Poskytovatele (bez ohledu na formu jejich zachycení) se podle této 
Smlouvy považují veškeré informace, které byly Poskytovatelem písemně označeny jako 
důvěrné a současně se jedná o informace, které se týkají Poskytovatele, mají skutečnou 
nebo alespoň potenciální materiální či nemateriální hodnotu, nejsou v příslušných 
obchodních kruzích běžně dostupné a Poskytovatel odpovídajícím způsobem zajišťuje 
jejich utajení: avšak vyjma informaci, které se týkají této Smlouvy a jejího plněni 
(zejména informace o právech a povinnostech Smluvních stran, informace o cenách 
apod).

10.3 Za důvěrné informace Objednatele a Poskytovatele se nepovažují informace, které se staly 
veřejně přístupnými, pokud se tak nestalo porušením povinnosti jejich ochrany, informace 
získané na základě postupu prokazatelně nezávislého na Poskytovateli a informace 
poskytnuté třetí osobou, která takové informace nezískala porušením povinnosti jejich 
ochrany.

10.4 Smluvní strany sc zavazují, že budou zachovávat mlčenlivost o všech důvěrných 
informacích druhé Smluvní strany, o kterých se dozví v souvislosti splněním této 
Smlouvy, a bez písemného souhlasu druhé Smluvní strany je nebudou sdělovat žádným 
třetím osobám, vyjma osob. které na poskytováni Služeb spolupracuji, za předpokladu, že 
tyto osoby jsou zavázány k ochraně důvěrných informaci ve stejném rozsahu jako 
Smluvní strany podle této Smlouvy, /.a porušení závazku důvěrnosti informací podle této 
Smlouvy nebude rovněž považováno zveřejnění důvěrných informaci jakékoliv ze 
Smluvních stran, ke kterému dojde na základě zákona, soudního, správního či jiného 
obdobného rozhodnutí.

(i)
(ii)

6



10.5 Poskytovatel se zavazuje nevyužit důvěrné informace Objednatele získané v souvislosti 
s touto Smlouvou jinak než pro účely této Smlouvy, v neprospěch Objednatele či 
k poškození jeho dobrého jména nebo pověsti.

10.6 Nehledě na ustanoveni článku 10.2 této Smlouvy Poskytovatel dále výslovně souhlasí s 
tím. aby tato Smlouva byla vedena v Centrální evidenci smluv vedené Objednatelem, 
která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje zejména o smluvních stranách, předmětu 
smlouvy, číselné označení léto Smlouvy a datum jejího podpisu. Poskytovatel dále 
výslovně souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla v plném rozsahu zveřejněna na webových 
stránkách určených Objednatelem. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v 
této Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu $ 17 obchodního zákoníku 
(zákon č. 513/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů) a udělují svolení k jejich užiti a 
zveřejnění bez stanoveni jakýchkoliv dalších podmínek.

10.7 Poskytovatel se zavazuje nakládat sdaty zpřístupněnými prostřednictvím programového 
vybaveni bezpečným způsobem, zejména přijmout taková opatřeni, aby nemohlo dojit 
k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k osobním údajům, k jejich změně, zničení či 
ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich neoprávněnému zpracováni, jakož i k jinému 
zneužiti osobních údajů obsažených v datech obsažených v programovém vy baveni 
v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve zněni pozdějších 
předpisů.

10.8 Poskytovatel se zejména, nikoli však výlučně, zavazuje, že přijme a bude dodržovat níže 
uvedená organizační a technická opatření:

(i) zajisti, aby osoby, které budou mít v rámci poskytováni Služeb přístup k osobním 
údajům (dále jen ..pověřené osoby“), měly přístup pouze k osobním údajům 
odpovídajícím oprávnění těchto osob. a to na základě zvláštních uživatelských 
oprávnění zřízených výlučné pro tylo osoby:

(ii) bude používat odpovídající technické zařízeni a programové vybavení způsobem, 
který' vyloučí neoprávněný či nahodilý přístup k osobním údajům ze strany jiných 
než pověřených osob:

(iii) případný přenos osobních údajů bude probíhat pouze prostřednictvím veřejné 
nepřístupné sítě nebo prostřednictvím zabezpečeného přenosu po veřejných sítích:

(iv) bude pořizovat elektronické záznamy, které umožni určit a ověřit, kdy, kým a 
z jakého důvodu byly osobni údaje zaznamenány nebo jinak zpracovány.

10.9 Poskytovatel se dále zavazuje neposkytovat zpřístupněná data ani samostatné výstupy 
vytvořené s využitím předaných dat třetí straně.

10.10 Povinnosti uvedené v čl. 10 této Smlouvy platí i po ukončeni této Smlouvy.

11 AUTORSKÉ DÍLO

ll.l V případě, že v rámci poskytování služeb podle této Smlouvy, resp. kterékoliv dílčí 
smlouvy, vznikne dílo ve smyslu § 2 zákona č. 121/2000 Sb.. autorský zákon, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "Autorský zákon"), k němuž je Poskytovatel oprávněn 
poskytnout licenci (dále jen "Dílo"), pak Poskytovatel ke dni akceptace příslušných 
služeb, v jejichž rámci došlo ke vzniku Díla. poskytuje Objednateli za níže stanovených 
podmínek oprávněni k výkonu práva Dílo užit způsobem a v rozsahu umožňující jeho 
řádné a bezproblémové využití pro zpracováni personálních a osobních agend Objednatele 
(dále jen "Licence").

7



11.2 Licence podle článku 11.1 bude poskytnuta jako licence nevy hradní. časové neomezená a 
platná na území České republiky.

11.3 Objednatel není povinen Licenci využít.
11.4 Objednatel je oprávnčn k provádění úprav Díla nezbytných pro jeho řádné a 

bezproblémové využiti pro zpracování personálních a osobních agend Objednatele.
11.5 Odmčna za Licenci v rozsahu uvedeném v tomto článku II Smlouvy je v plné výši 

zahrnuta v příslušné ccnč za služby podle této Smlouvy, resp. dané dílčí smlouvy.
11.6 Licence se má za poskytnutou dnem vzniku Díla.
11.7 Smluvní strany jsou v rámci každé jednotlivé dílčí smlouvy oprávnčny odchýlit se od 

podmínek tohoto článku 11 vzájemnou písemnou dohodou.

12 Doba trvání a možnost i končení Smlouvy a dílčích smluv

12.1 Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 4 let ode dne její účinnosti.
12.2 Tato Smlouva a dílčí smlouvy na jejím základé uzavírané mohou být před uplynutím doby 

specifikované v článku 12.1 ukončeny pouze na základě dohody obou Smluvních stran, 
odstoupením jedné ze Smluvních stran nebo výpovědí Objednatele v souladu s tímto 
článkem.

12.3 Objednatel je oprávněn odstoupit od dílčí smlouvy v případě, že Poskytovatel je 
v prodleni s poskytnutím Služeb po dobu delší než třicet (30) dni oproti termínům 
stanoveným Objednatelem či dohodnutým mezi Smluvními stranami a nezjedná nápravu 
ani do pěti (5) dni od doručeni písemné výzvy Objednatele.

12.4 Poskytovatel jc oprávněn odstoupit od dílčí smlouvy v případě, žc Objednatel je v 
prodleni s platbou ceny za poskytnuté Služby po dobu delší než čtyřicet pět (45) dnú po 
splatnosti příslušného daňového dokladu a nezjedná nápravu ani do pěti (5) dnú od 
doručeni písemné výzvy Poskytovatele.

12.5 Odstoupeni od dílčí smlouvy je účinné okamžikem doručeni písemného oznámeni o 
odstoupeni druhé Smluvní straně.

12.6 Objednatel je oprávněn tuto Smlouvu kdykoli vypovědět, a to i bez udáni důvodu, 
přičemž výpovědní Ihúta v trvání tří (3) měsíců počíná běžel prvnim dnem kalendářního 
měsíce následujícího po měsíci, v němž byla Poskytovateli doručena písemná výpověď 
této Smlouvy.

12.7 Objednatel je oprávněn kdykoli vypovědět dílčí smlouvu, a to i bez udáni důvodu, 
přičemž výpovědní Ihúta v trváni jednoho (1) měsíce počíná běžet prvnim dnem 
kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byla Poskytovateli doručena 
písemná výpověď dílčí smlouvy.

12.8 Ukončením této Smlouvy nebo dílčí smlouvy nejsou dotčena ustanovení ty kající se
(i) smluvních pokut.
(ii) ochrany důvěrných informací a
(iii) ustanoveni týkající se takových práv a povinnosti, zjejichž povahy vyplývá, že 

mají trvat i po ukončeni této Smlouvy nebo dané dílčí smlouvy.

8



129 V případě předčasného ukončení léto Smlouvy nebo dílčí smlouvy má Poskytovatel nárok 
na úhradu Služeb řádné poskytnutých a odsouhlasených v souladu s touto Smlouvou ke 
dni předčasného ukončeni této Smlouvy nebo dané dílčí smlouvy.

13 Oprávněné osoby

13.1 Komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat zejména prostřednictvím 
následujících oprávněných osob, pověřených pracovníků nebo statutárních zástupců 
Smluvních stran:
(i) Oprávněnými osobami Objednatele jsou:

ve věcech smluvních

ve věcech technických a obchodních

ve věcech spadajících do kompetence odboru vnitřní správy Magistrátu 
hlavního města Prahy s výjimkou věcí. které se týkají odděleni 
hospodářské správy odboru vnitřních věci Magistrátu hl.m. Prahy

ve věcech týkající se odděleni hospodářské správy odboru vnitřních věci

Oprávněnými osobami Poskytovatele jsou:(ii)

13.2 Oprávněné osoby, nejsou-li statutárním orgánem, nejsou oprávněny ke změnám této 
Smlouvy či dílčích smluv, jejich doplňkům ani zrušeni, ledaže se prokáži plnou moci 
udělenou jim k tomu osobami oprávněnými jednat navenek za příslušnou Smluvní stranu 
v záležitostech této Smlouvy. Smluvní strany jsou oprávněny jednostranně změnil 
oprávněné osoby, jsou však povinny takovou změnu příslušné Smluvní straně 
bezodkladné písemně oznámit.

13.3 Všechna oznámení mezi Smluvními stranami, která se vztahují k této Smlouvě nebo která 
mají být učiněna na základě této Smlouvy nebo dílčí smlouvy, musí být učiněna písemně 
a druhé straně doručena buď osobně nebo doporučeným dopisem či jinou formou 
registrovaného poštovního styku na adresu uvedenou v záhlaví této Smlouvy nebo e- 
mailcm s použitím elektronického podpisu, není-li stanoveno nebo mezi Smluvními 
stranami dohodnuto jinak.

14 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENI
14.1 Vyjma změn oprávněných osob podle článku 13.2 této Smlouvy mohou veškeré změny a 

doplňky této Smlouvy nebo dílčích smluv být provedeny pouze na základě písemného 
dodatku k této Smlouvě nebo příslušné dílčí smlouvě podepsaného Smluvními stranami.

14.2 Tato Smlouva a všechny vztahy z ni vyplývající se řídi právním řádem České republiky.
14.3 Spor. který vznikne na základě této Smlouvy nebo který s ni souvisí, se Smluvní strany

»>



zavazují řešit přednostně smírnou cestou pokud možno do třiceti (30) dni ode dne. kdy o 
sporu jedna Smluvní strana uvédomi příslušnou Smluvní stranu. Jinak jsou pro řešeni 
sporů z této Smlouvy příslušné obecné soudy České republiky .

14.4 V připadé. že nékteré ustanoveni této Smlouvy jc nebo se stane v budoucnu neplatným, 
neúčinným či nevymahatelným nebo bude-li takovým příslušným orgánem shledáno, 
zůstávají ostatní ustanovení této Smlouvy v platnosti a účinnosti, pokud z povahy 
takového ustanoveni nebo z jeho obsahu anebo z okolnosti, za nichž bylo uzavřeno, 
nevyplývá, že je nelze oddčlit od ostatního obsahu této Smlouvy. Smluvní strany se 
zavazují nahradit neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení této Smlouvy 
ustanovením jiným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe ustanovení 
původnímu a této Smlouvč jako celku.

14.5 Tato Smlouva je vyhotovena ve Čtyřech (4) vyhotoveních v českém jazyce, přičemž 
všechna vyhotoveni mají platnost originálu. Tři (3) vyhotovení Smlouvy obdrží 
Objednatel a jedno (I) Poskytovatel.

14.6 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu Smluvními stranami.
14.7 Nedílnou součásti této Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1: Specifikace Služeb 

Příloha č. 2: Nabídková cena Poskytovatele 

Příloha č. 3: Záruční podmínky Poskytovatele 

Příloha č. 4: Subdodavatelé Poskytovatele
14.8 V připadč rozporu mezi textem této Smlouvy a textem přílohy má přednost ustanoveni 

textu této Smlouvy.
14.9 Smluvní strany prohlašuji, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na 

důkaz toho k ni připojuji svoje podpisy.

1 t -01- 2013 V /**3CdneV Praze dne

Poskytovatel:Objednatel:

Flux, spol. s r. o.Hlavní město Praha

#\

Podpis:_____________
Jméno: Ing. Zuzana Kolářová. CSc. 
Funkce: prokuristka

Podpis:
Jméno: RNDr. Jan Tcska 
Funkce: ředil trtqformatiky

l.^foahy ouffi!Nř. %
> \
5 \

-iV

10


